
V rámci kalkulace dodavatel odběrateli dává na vědomí, že náklady za každou 13-platící
osobu nebudou účtovány.

2. Pobyt školy v objektu:

I den Započítaná strava Započítané ubytování Započítaný skipass-l
nástup 18.2.2018 zarny Za5 nocí Za4,5 dne
ukončen 23.2.2018

li
i I ClA?M 7.b~

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná veda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pukud Je voda zrsxavanr
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, ževoda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt účastníků lvžařského výcviku nebude
narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

4. .ejbližší lékařskou péči poskytují:

Dětsk\' lékař:
l\IUDr. Zvěřina Karel, Nový Hrozenkov 455, 756 04, tel.: 571 451 603
PolikJinika Rožnov pod Radhoštěm, Letenská 1183, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Lékařská pohotovostní služba, Nábř. Dukelských hrdinů 2950, 756 61 Rožnov pod
Radhoštěm
Tel. 57] 655444

5. Stravování úča tníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě
vedením LVK.

6. Dodavatel umozrn povereným pracovníkům objednatele možno. t kontroly zařízení
objektu. které ouvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem, trávy.

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně. Záloha dodanou fakturou, doplatek p
skončení LVK.

V Olomouci dne: 14. 12.2017
ľ

ul
i,

••••••••••••••••••••••••••• ' ••• 0,0 ••••••

Josef Petřek
t" •••• ::I""II.c..\ ..n,.w

Reznlčkova 1
77? 00 Olomouc


